РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.08.2017 г.                           г. Западная Двина                               № 136
О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области

 от 25.06.2015 г. № 127 «Об утверждении Порядка

 заключения трудового договора с руководителем

 (директором) муниципального унитарного

 предприятия муниципального образования

Западнодвинский район Тверской области»
         Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.06.2015 г. № 127 «Об утверждении Порядка заключения трудового договора с руководителем (директором) муниципального унитарного предприятия муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» (далее – Порядок) следующие изменения:

      1.1. В пункте 1.3 Порядка слово «постановлением» заменить словом «распоряжением».

      1.2. В п. 4.6 Приложения к Порядку «Типовая форма трудового договора с руководителями муниципального унитарного предприятия муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» слово «не» - исключить.

      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района      В.И. Ловкачев